

## Pachet articole de birou

I.D.: 72161312

---

Data publicarii	11.08.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.230,44 RON - 3.230,44 RON

---

Descriere: 1 Biblioraft A4 carton marmorat 75mm Forster 20 buc 8.93 178.6 2 Dosar din plastic color cu sina Exxo 400 Buc 0.56 224 3 Mapa de protectie documente A4 Cristal color 20 buc 1.06 21.2 4 Folie de protectie documente A4 100/set Eficient 20 set 9.4 188 5 Mapa 60 carti vizita 3 buc 10.54 31.62 6 Hartie copiator A4 80g 500/top Navigator 20 Top 26.9 538 7 Hartie copiator A4 80g 500/top 20 Top 21.8 436 8 Dispenser cu notite adezive Super Sticky™ Z , 76x76mm, 90 file, Post-it 3M 1 Buc 53.94 53.94 9 Condica prezenta A4 fata/verso 100 file 2 Buc 11.26 22.52 10 Pix Schneider Slider Edge M 20 buc 6.37 127.4 11 Spray inlaturare praf 400ml CCM 2 Buc 41.72 83.44 12 Clip metalic Forster 25mm (1") 12buc/cutie 3 cutie 5.51 16.53 13 Clip metalic Forster 41mm (1 3/4") 12buc/cutie 2 cutie 11.02 22.04 14 Patafix pastile adezive UHU 20 blister 9.2 184 15 Pioneze panou pluta 50/cutie 20 cutie 3.3 66 16 Memorie USB Hama Rotate 64GB, USB 2.0, Negru/Argintiu 2 buc 84.89 169.78 17 Carton A4 200g/mp 250/top Color Copy 1 top 60.08 60.08 18 PageMarker 12x44mm 5 culori/set 125 file Info Notes 5 set 4.95 24.75 19 Dosar din carton alb plic Austral 20 buc 4.61 92.2 20 Mapa A5 conferinta 1 buc 26.96 26.96 21 Folie laminare A4 80microni 100/set 10 set 39 390 22 Porteticheta autoadeziva 25x75mm 12/set3L 6 set 11.73 70.38 23 Fisa PSI carnet A5 16 file 35 BUC 2.9 101.5 24 Fisa SSM carnet A5 16 file 35 BUC 2.9 101.5 Valoare fara T.V.A. = 3230.44 le

---